Unpublished.
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50 [1332]
A.S.F., Diplomatico, S. Maria degli Angeli; 4 Agosto 1332
(From the Index) : "Mandato di Don Francesco abate della Badiadi S. Pietro a Poteoli e di Don Andrea e Don Martino, i soli 
monaci della medesima in fra Nuto converso per depositore in mano del Priore e monaci di S. Maria degli Angioli di Firenze 
sette antifonari notturno, e due diurni e ricevere per 
sicurezza fior. 70.

"In nomine Domini amen. Donus Domino Francischus abbas 
abbatie S. Petri di Potheosi pro se ipso et decta abbatia de 
consensu et voluntate domini Andree et domini Martiri 
monacorum decti abbatie ....

Ad deponedere? et dipositum faciendum penere priorem et capitulum et monacos conventos S. Marie Angelorum de Florentus et confessor di porti recipiendus(?) de novem libris vidi 
septem antefanaras nocturms et domenicalis diurnis et ad (??? 
"nt": nisi tibi?) fede? obligit et alim sollemnia quod in 
tasilis (??? 9ttili?) regrunt.Item ad ven prendam in don priore et capitolo et 
conventu, monacis ulim altro eorum seu eorum sindaco (???) scrivitate dectorum librorum in deposit et nomine depositus 
Florens septuaginta auri ...."
Comment; S. Maria degli Angeli borrows nine antiphonaries 
from the Camaldolese house of S. Pietro a Poteoli, giving the 
monastery 70 Florins as a deposit.

Unpublished.
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51 [1332]
A.S.F., Diplomatico, S. Maria degli Angeli; 7 Agosto 1332
(From the Index): "Ricevuta dei sopradetti codice, epagamento dei presitati fior. 70. Fatto da don Filippo da 
Firenze Priore e dai monaci in numero di sette adunati capitolarmente al prenominato fra Nuto."

"In Christus nomine amen domenice. Incarnatione anno 
millo trecento triginto second©. Indecimo quinta decima die 
septam mense Augusti. Actum apud monasterium Ste. Marie de Angelis de Florentia ordinis Camaldulenses presentum et ad hoc 
vocatorum et rogatis testibus Don Jacobo de Aritio abbe monasterii Camaldulenses Florentia, et Don Ventura de Castro 
aretino monaco decti ordinis, animal.... Novem libros antifanarios cartarum pecudinarum septos 
et notatos et copertos? de assidibus comperas de corio et 
bullatorum de bullis ferries et cum corigins(?) de corio cum puntabilibus ferreis, quorum duo sunt diurni. Septem religious non nocturni eodem domini abbas monasteri capitoli, et conventorum Set. Petri de Potenoli de quibus(?) vocaverunt? (???) Don priore et eo monaci capitoli et conventorum bona 
contentorum....

Don Phylippo priore et monacis et fratibus sius, eodem 
monasterii de Angelis, dontibus et de ponentibus nomine eorum 
et decti eorum monasterii, capitoli et conventorum eorum (???) subcessus Florens auri septuagenta bonos et legalis....

Vice et nomine predectos novem libros omni eorum procib? guardare et salvare et in eorum et decti monasteri capitoli et 
conventorum, vexari et uti bona fide sine fraude et ipsos 
libros reddere refatuere eidem Don Francischo abbi eo pro capitolo et conventorum ulim eorum subcessus aut eorum 
legpecto? sydorum....

Infra unum annum a die fece registionis(?) et repetitionis dectorum septuaginta florens auri in que causa in 
predecte solutoris et restitutionis dectorum septuaginta 
florens ipsi priori et monaci capitolo et convetorum teneant redde dare et restituere et dederent solverunt et restituerunt 
decto don abbas capitolo et conventorum ulim eo legipetorum(?) 
Syndorum dectos novem libros antifanarios sub de ponitatos...."

Comment: S. Maria degli Angeli acknowledges their reception
of S. Pietro a Poteoli7s books.

Unpublished.
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52 [1348]
A.S.F., Diplomatico, S. Maria degli Angeli; 26 Gennaio 1348
(From the Index): "Consegna dei nove antifonari ricevuti in
deposito dal Priore e monaci di S. Maria degli Angioli di 
Firenze dall'abate della Badia di S. Pietro a Poteoli col respectivo contro deposito di fior. 70 (V. 4. e 7. Agosto 1332) fatta da don Domenico priore di detto monasterio degli Angioli col consenso dei monaci a frate Antonio del fu Florenzo da S. Donato procuratore del Priore e dei frati di S. 
Maria delle Rose di Siena, e ritiro di fior. 72 pari a fior.
70 di Pisa, in ordine all'autorizzazione per parte di fra 
Niccolo sagrestano del S. Eremo di Camaldoli che in manianza? 
del Priore e del maggiore succede nelle loro funzione."

"In dei nomine amen Anno ab eius incarnatione millo 
Trecento quadraginto octo indictione (???) die xxvi Januarii.
• • • Dectis prior et monaci de Angelis decto frati Nuto 
dectos novem libros omnia eorum periculis guardare et salvarre et eis uti bona fide et ipsos libros veddere et resatuere 
eidem Abbati et conventu de Puccolis et successus infra unum annum a die requisitoris de ipsis liboris facte dectis priori 
et fratrum de Angelis in quo cuius vidum dectorum requisitorum 
dectus Sindaco ponsit? et convenit dectis priori et fratibus 
de Angelis dare et solvere et restituere septuaginta Florens 
auri ad pensum forte civitis pisis supra indepositum confessatos decti Abbatas de Puteolis periculis infra unum 
annum a die requisitorum dectorum librorum et eorum. . . .